
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Nadzorni odbor 

 
 

Številka: 007-4/2017 
Datum: 18. 12. 2017 

 
 
 

OBČINSKI SVET OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
ZADEVA: PROGRAM DELA NADZORNEGA ODBORA OBČINE ZAGORJE OB 
SAVI ZA LETO 2018 
 
 
Namen: Seznanitev občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi s Programom dela 
Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 št. 007-4/2017 z dne 15. 
12. 2017 
 
Pravna podlaga:  
 
- 17. člen Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015), 
- 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015). 
 
Predlagatelj:  
 
Nadzorni odbor Občine Zagorje ob Savi 
 
Poročevalec: 
 
predstavnik Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi 
 
 
 
       Predsednik nadzornega odbora: 
        Ladislav Kovač, l.r.  
 
Prilogi: 

- Programom dela Nadzornega odbora Občine Zagorje ob Savi za leto 2018 št. 
007-4/2017 z dne 15. 12. 2017 

- predlog sklepa 

 



PREDLOG SKLEPA 

 

 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

 
 

Številka: 007-4/2017 
Datum: 18. 12. 2017 
 
 
 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) in 
84. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 
30/2015) je Občinski svet Občine Zagorje ob Savi je na svoji 21. redni seji, dne 18. 
12. 2017 sprejel naslednji 
  
 

SKLEP 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi se je seznanil s Programom dela  Nadzornega 
odbora za leto 2018 št. 007-4/2017, ki ga je Nadzorni odbor sprejel na svoji 22. redni 
seji, dne 15. 12. 2017. 
 
 

2. 
 

Ta sklep velja z dnem sprejetja. 
 
 
              ŽUPAN 
       OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                Matjaž ŠVAGAN 

 
 
Vložiti: 

- občinski svet, arhiv 
- spis zadeve št.: 007-4/2017 

 
Vročiti: 

- Nadzorni odbor  

 


